COLORMASTER USER MANUAL
有限会社 ゴング･インターナショナル
〒135-0004 東京都江東区森下4-17-13
TEL.03-5600-7763  FAX.03-5600-7764
URL.http://www.gonginternational.jp
TECHNICAL DATA
-COLORMASTER PRO-8-

 COLORMASTER×４台と４/６台用パワーサプライ×１台が入る、内部をウレタン加工したハイクオリティ
なタイプと、COLORMASTER×４台のみでウレタン加工なしの簡易型の２種類があります。
 いずれもマットブラック仕上げで、舞台袖等に置いても目立ちません。
⑦ カラーロール
特に店舗向けに、ウルトラカラー×11 色(W/15/22/31/40/59/58/78/77/84/87)の標準色のロールをご用
意しております。また、オーダーメイドにも対応いたします。
カラーフィルタ、テープのみの販売もいたします。
LINE UP
品名 品番
-本体-
COLORMASTER PRO-8 CMASPR8
-パワーサプライ-
COLORMASTER パワーサプライ４台用 PSU4 CMASPS4
COLORMASTER パワーサプライ６台用 PSU6 CMASPS6
COLORMASTER パワーサプライ６台用２ＯＵＴ PSU6-2 CMASPS6-2
COLORMASTER パワーサプライ 12 台用 PSU12 CMASPS12
COLORMASTER パワーサプライ 12 台用 19”ラックマウントタイプ PSU12R CMASPS12R
パワーサプライ４/６台用ハンガーアタッチメント(16/17 兼用ダボ･落下防止ワイヤ付) CMASPSHAM
-リアプレート-
リアプレート 8”245×245mm ※COLORMASTER PRO-8 に標準装備 CMASRP245
リアプレート PAR56 228×228mm CMASRP228
リアプレート 6” 196×196mm CMASRP196
リアプレート 特注サイズ ※上記以外のサイズも承ります。 CMASRPSPXXX
-リアプレートアダプタ-
リアプレートアダプタ 245→196(6”)mm CMASAD245-196
リアプレートアダプタ 245→190(ソース 4PAR)mm CMASAD245-190
リアプレートアダプタ 245→158(ソース 4)mm CMASAD245-158
リアプレートアダプタ 特注サイズ ※上記以外のサイズも承ります CMASADXXX-XXX
-カラーロール-
カラーロール 11C 標準色(ウルトラカラー使用)～W/15/22/31/40/59/58/78/77/84/87 CMASCRLS
カラーロール 特注色 ※ご指定のカラーフィルタで、カラーロールを作成します。 CMASCRLXXX